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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L.32903405J
2. Data e Regjistrimit 03/05/2013
3. Emri i Subjektit CO CASA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2013
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/04/2013

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier MBROSTAR URA MBROSTAR URA Lagja "
Mbrostar ura™" . rruga nacionale Fier -Lushnje" km7 , zona
kadastrale 2636, Pasuria Nr.31/27 .

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim, Tregti, Import - Eksport, perde, grila, korniza,
dyshek, carcaf, jastek, tapete, mokete, ene kuzhine, abazhur,
lampadar, ndricues te ndryshem , aksesore kuzhine
etj. Tregtim te lendeve te para te cdo lloji, pjeseve te
kembimit, agregateve e makinerive te ndryshme industriale,
ndertimi etj, me shumice e pakice import- eksport i tyre si
dhe transporti brenda dhe jashte vendit per shogerine dhe
persona te trete. Prodhim e tregti materiale te ndryshme per
ambalazh. Prodhim e tregti detergjentesh, bojrash, llagesh
etj. Tregtim i karburanteve dhe ¢do lloj nenprodukti te tyre
me pakice dhe transporti i tyre. Eksport - Import dhe tregtim
me shumice e pakice i mallrave te ndryshme industriale,
ushqgimore, bujqesore, blektorale , elektrike elektro-
shtepiake, materiale ndertimi. Sherbime dhe riparime |,
servise, lavazhe automjetesh hapjen e bar - restoranteve,
hoteleve si dhe fushen e transportit te malrave e pasagjereve
brenda dhe jashte shtetit. Krijimin e angjensive te transportit,
spedicionit , te konsulences, komisionere e te ndermjetesive
dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Veprimtari private ne
fushen e ndertimit, te projektimit, dhe zbatimit, ndertime
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civile e ekonomike shumkateshe , ndertime rruge, vepra arti,
ujsjellsa, kanalizime, kanale impjante vadites, vepra te
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime
karpentierie, sherbime publike, punime publike, punime
armature, murature, suvatime. Nivelim shtresash, shtrime
pllakash hidroizolimi, punime hidraulike, elektrike, veshje
fasadash, ndertime civile, montime sisteme ngrohje - ftohje
etj. Mbjelljen, kultivimin dhe perpunimin e te gjitha
prodhimeve bujqesore, kryesisht perime ne sere, dhe
tregtimin e tyre me gellim kryesisht eksport.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bashkim Mugaj

Nga: 26/12/2019 Deri: 26/12/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

[lirjanMeértiri

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen ‘vullnetarisht

E-Mail: cocasa@yahoo.com
Telefon: 0694097692

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1.noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-083084-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160855-07-13

hapjen e nje adrese dytesoe.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratoreve date 26.07.2013 per

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC6E76D-E312-43AE-BA56-326B1E66D8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9361AB12-4130-4334-A608-A5DD5C3E510D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF6E465-C722-4E03-9360-BE3DF950DE16

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Ne ambjentet e Qendres Tregtare Universale, (QTU).; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

20/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-262052-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 20.11.2013 per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Conad Center Concord tek Medrese; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Net
Center, Rruga Shtraus, Qyteti Lezhe; N

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

29/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-453205-04-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; Ne
ambjentet e Qendres Tregtare Universale, (QTU)., "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Net

Center, Rruga Shtraus, Qyteti Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-498827-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05FC269-827D-4FB0-97C7-2A1B85B9939E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C86426F-7326-4720-9B31-DC44E4549BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C86426F-7326-4720-9B31-DC44E4549BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CB9526-F47F-45C1-BCA8-2D5566767947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F1600-595E-48F5-AEF0-3BB47794A5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F1600-595E-48F5-AEF0-3BB47794A5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E935D-A47E-4EB3-BA09-74748435C2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E935D-A47E-4EB3-BA09-74748435C2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17AD21E-E1A3-40D4-A1D6-822AFA184ACB

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-538286-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 29.06.2014, t€ administratoréve t&
shoqéris€ ku éshté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada "Tirane Durres", km 1 banesa 37.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Conad
Center Concord tek Medrese; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162094-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

037/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-535702-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 01.02.2016, t€ administratoréve t&
shoqgéris€ ku éshté kérkuar: Mbyllje adrese dyt€sore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Autostrada "Tirane Durres”, km 1 banesa 37.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAE0EAA-7EC9-47EE-98F6-24C76014F149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807FE063-6EA2-485C-A5A4-91A9C0773766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D2E44-D625-4801-BB2E-D0DF0CA85491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA78684-A158-4A76-9597-251D4D5ACAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA78684-A158-4A76-9597-251D4D5ACAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5E17B8-02A5-43D4-BF04-9EDE620F9B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F04A2-FC59-4815-A3BB-F5A614BEA263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF4E30-369F-47C2-B99B-72720279CE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0323B3-CC87-45A7-ACE7-97CDE5731EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0750DD4-07CC-4EA4-A40A-B51980D55704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DED714F-2585-4639-9226-E46816146075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F3688C-99F2-444E-ABCE-FE52B087DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462F9613-1AC4-468F-B3AB-50450D196942

Dokumenti i autorizimit

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773964-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-089793-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqérise daté
27.12.2016, ku éshté vendosur: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Bishanak, Rruga Skenderbeu, pallati jeshil kati i II-te, Zone kadastrale Nr 8532,
pasuria nr 1/1309-N-19.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2017

Numrt i ceshtjes: CN-344949-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BF24BE-C4A3-43C3-9D2F-D73B64DC1009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A410DD8-0057-4004-9D67-04607585394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EBADE1-4C71-4F2A-92A3-7955B44E0BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594C73F-EC74-4993-9ECD-7BD2B6884F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF569762-EE9C-4959-9738-AB024051AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAFAF1B-7F70-4AC8-8B32-AE87C837AE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83520E6-8E5E-4B52-AE82-BBB467D5EDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83520E6-8E5E-4B52-AE82-BBB467D5EDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9D6531-4141-4FA2-B458-47C60A6B35CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409907D5-09A1-4D6C-AFE7-8A8C092A5B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC9C250-D2CA-4391-8009-914BA4582A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC9C250-D2CA-4391-8009-914BA4582A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DBA59E-2EF3-402D-BF47-0B87D3332900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DBA59E-2EF3-402D-BF47-0B87D3332900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF6DC1-8009-49A3-BB16-23508E080633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5059598E-66E8-4215-8D80-A23A97C126EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC072B71-FBE1-4EB9-9BC7-BEAEA9B98B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86485AD0-C82E-4BAE-91E8-E8BA105381EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2926A277-8D50-4530-A741-ECF81E4F0711
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09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851681-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-872870-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 50 % te kuotave te
shogerise, nr.2543 rep., nr. 1392 kol., date 18.07.2018. Depozitimi i vendimit, date
12.07.2018 ku eshte vendosur : -Shitja e 50% te kuotave te shogerise nga ortaku Ilirjan
Meértiri ne favor te ortakut Arion Mugaj dhe ndryshim admnistratori.
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("llirjan Mértiri")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arion Mugaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'100.000,00')
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Arion Mugaj") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arion Mugaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("1,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Arion Mucaj'") Nga data "'12/07/2018
Ne daten ""12/07/2023
eshte'larguar administratori: (""Jonida Mértiri"')
eshte larguar administratori: (""Suzana Mucaj'"’)
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060890-01-19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34BF93D-001F-41FA-AA3A-2BDD02848B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A24492B-ACC7-4B6C-BD41-3B2AC8ED88C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797C9014-505C-48BB-AA2E-89A7A8B40EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899FC167-9FCC-426C-B696-CC2E9BF82D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C90764-F350-4972-BBD3-DD1B75E2FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C90764-F350-4972-BBD3-DD1B75E2FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDDDF2E-16F2-4D14-801A-F831E7F96D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067EF55-A463-432F-9A18-5E6740788DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ABD2B6-186A-46E3-8C1C-6D8AAC9769A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC85CB14-69C6-4404-B296-7301F8F10943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC85CB14-69C6-4404-B296-7301F8F10943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B669E386-4D0A-4950-A71C-FF29B4E5904A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi il vendimit t€ ortakut t€ vetém dat€ 09.01.2019 per
miratimin e largimit te ortakut Arion Mucaj dhe miratimin e shitjes se 100% te kapitalit te
shogéris€ né favor t€ z. [lirjan Mértiri. Largimin nga detyra e administratorit te z. Arion
Mugaj dhe emérimin e znj. Greta Kafarani, pér njé periudhé 5 vjecare.Kontraté e shitjes sé
kapitalit Nr. 90 Rep dhe 47 Kol daté 09.01.2019.

E-Mail ishte ("") ube (""cocasa@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ilirjan Mértiri") Numri i akstoneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Arion Mugaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Greta Kafarani'') Nega data
"09/01/2019 Ne daten ""09/01/2024
eshte larguar administratori: ("Arion Mucaj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119210-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2019 per ndryshimin e
adreses kryeosore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja "1
Maj",rruga "Jani Bakalli" zona kadastrale 8531, Pasuria Nr. 5/419-N5.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Bishanatk,
Rruga Skenderbeu, pallati jeshil kati i II-te, Zone kadastrale Nr 8532, pasuria nr 1/1309-
N-19.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja
"Bishanak", rruga "Skenderbeu", pallat jeshil kati i dyte, 150 m nga "TV KOMBI", ne aks
me unazen e re te qytetit; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262148-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD552E27-00BF-46D6-8E39-3AB76454430C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A172A-5344-48F6-95C4-60537A7D4EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437F2A10-3FD5-4A8D-B00D-BF63D38897B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437F2A10-3FD5-4A8D-B00D-BF63D38897B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7960D6C-2E4A-4301-A001-2437B8363F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7960D6C-2E4A-4301-A001-2437B8363F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6A18D7-3D7E-476F-97D8-834D1319432C

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 Miratimit te PRF per Vitin 2018.pdf

Shenime Spjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

15/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-304892-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim 1 Pérkohshém 1 Aktivitetit pa afat nga data
14.08.2019.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Dokumenti i autorizimit

Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit

30/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-391482-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit date 28.10.2019, per ndryshim te
objektit te veprimtarisé.

Objekti ishte ("Prodhim, Tregti, Import - Eksport, perde, grila, korniza, dyshek,
carcaf, jastek, tapete, mokete, ene kuzhine, abazhur, lampadar, ndricues te ndryshem ,
aksesore kuzhine etj.Tregtim te lendeve te para te cdo lloji, pjeseve te kembimit,
agregateve-e makinerive te ndryshme industriale, ndertimi etj, me shumice e pakice
import- eksport i tyre si dhe transporti brenda dhe jashte vendit per shogerine dhe persona
te trete. Prodhim e tregti materiale te ndryshme per ambalazh. Prodhim e tregti
detergjentesh, bojrash, llagesh etj. Tregtim i karburanteve dhe ¢do lloj nenprodukti te tyre
me pakice dhe transporti i tyre. Eksport - Import dhe tregtim me shumice e pakice i
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale , elektrike elektro-
shtepiake, materiale ndertimi. Sherbime dhe riparime , servise, lavazhe automjetesh
hapjen e bar - restoranteve, hoteleve si dhe fushen e transportit te malrave e pasagjereve
brenda dhe jashte shtetit. Krijimin e angjensive te transportit, spedicionit , te konsulences,
komisionere e te ndermjetesive dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Veprimtari private
ne fushen e ndertimit, te projektimit, dhe zbatimit, ndertime civile e ekonomike
shumkateshe , ndertime rruge, vepra arti, ujsjellsa, kanalizime, kanale impjante vadites,
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, sherbime
publike, punime publike, punime armature, murature, suvatime. Nivelim shtresash, shtrime
pllakash hidroizolimi, punime hidraulike, elektrike, veshje fasadash, ndertime civile,
montime sisteme ngrohje - ftohje etj.") u be (""Prodhim, Tregti, Import -
Eksport, perde, grila, korniza, dyshek, carcaf, jastek, tapete, mokete, ene kuzhine,
abazhur, lampadar, ndricues te ndryshem , aksesore kuzhine etj.Tregtim te lendeve
te para te cdo lloji, pjeseve te kembimit, agregateve e makinerive te ndryshme
industriale, ndertimi etj, me shumice e pakice import- eksport i tyre si dhe transporti
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F035242-D069-416A-92E6-EBA84FCA023B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2214B-C6A5-4D75-A3C7-20714F3577D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08DBB66-DEA2-4D73-855E-6B90D921EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54DDC09-B525-4867-8D93-145F8AA56379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E369AA-5826-47CD-A392-9D98A956737F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AAD93A-B076-4168-B2A8-A2C9CE205E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2318E2D-F4F9-4177-93EE-BF7B737260BB

=1 OKB_

brenda dhe jashte vendit per shogerine dhe persona te trete. Prodhim e tregti
materiale te ndryshme per ambalazh. Prodhim e tregti detergjentesh, bojrash, llagesh
etj. Tregtim i karburanteve dhe ¢do lloj nenprodukti te tyre me pakice dhe transporti
i tyre. Eksport - Import dhe tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme
industriale, ushqimore, bujgesore, blektorale , elektrike elektro-shtepiake, materiale
ndertimi. Sherbime dhe riparime , servise, lavazhe automjetesh hapjen e bar -
restoranteve, hoteleve si dhe fushen e transportit te malrave e pasagjereve brenda
dhe jashte shtetit. Krijimin e angjensive te transportit, spedicionit , te konsulences,
komisionere e te ndermjetesive dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Veprimtari
private ne fushen e ndertimit, te projektimit, dhe zbatimit, ndertime civile e
ekonomike shumkateshe , ndertime rruge, vepra arti, ujsjellsa, kanalizime, kanale
impjante vadites, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime
karpentierie, sherbime publike, punime publike, punime armature, murature,
suvatime. Nivelim shtresash, shtrime pllakash hidroizolimi, punime hidraulike,
elektrike, veshje fasadash, ndertime civile, montime sisteme ngrohje - ftohje etj.
Mbjelljen, kultivimin dhe perpunimin e te gjitha prodhimeve bujqesore, kryesisht
perime ne sere, dhe tregtimin e tyre me qellim kryesisht eksport.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-414926-11-19

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t& shoqéris€, daté
20.11.2019, ku éshté kérkuar: Aktivizim aktiviteti.

Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Akt pér aktivizimin e aktivitetit

Kerkesa per heqgje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti 1 autorizimit

30/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-442938-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.12.2019, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Bashkim Mucaj'’) Nea data
"26/12/2019 Ne daten ""'26/12/2024
eshte larguar administratori: ("Greta Kafarani'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47736E2E-FFF6-48B4-B6DF-1BB96C080581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB2981-BD7F-4242-8E06-98440FEF795A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB2981-BD7F-4242-8E06-98440FEF795A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0718FF2-DD45-4767-ABDE-B852E3015395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6754D8-AEA9-467B-9AC7-6F116C3C0CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29975E01-4D98-4F82-9A2A-7FAAA1EEE622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303B1BA8-6036-4A9B-B2EE-E2A5CBF025AC

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-531493-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Shenime Spjeguese.pdf

Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf

20/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-704028-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx
Vendimi 1 Miratimit te PRFE.pdf
Pasqyra e Performances Financiare.xIsx
Shenime Shpjeguese.pdf

15/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-719901-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Adresa Kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H MBROSTAR URA;

MBROSTAR URA; Lagja " Mbrostar ura " . rruga nacionale Fier -Lushnje"
km?7 , zona kadastrale 2636, Pasuria Nr.31/27 .; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja "1 Maj",
rruga "Jani Bakalli" zona kadastrale 8531, Pasuria Nr. 5/419-N5.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-962281-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047D6259-0356-4C76-9A04-306B29C2C80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047D6259-0356-4C76-9A04-306B29C2C80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DF45F7-B980-4518-8CD7-CFFCD499A035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF11BB-DD11-4DFE-8F13-37530FEFFF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3020D4ED-146C-4996-A21A-789F3BBF0D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B400D892-0BAD-4BF8-9C58-900E35210833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CA4691-03B6-48F2-B735-A094A43D63C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACF62EB-B753-4C67-971F-4FEACBCF53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AEA551-64A6-4A05-8CB9-9190413086A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBD3B71-D4E0-4FED-8CB3-B0278DE03944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B645036-0F6B-4647-A9F2-E39F5E1E810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C970E9-6EB0-4E40-9B33-A346C544B7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D7F7D9-E3C2-455F-B793-ABA2F34025C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D7F7D9-E3C2-455F-B793-ABA2F34025C6

Qendra Kombétare o Bizne:

National Bu:

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA E PERFORMANCES .xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR .xlsx
VENDIM CAKTIM FITIMI.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

17/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-159894-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim | pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR .xIsx
PASQYRAEPERFOMANCES .xlsx
COCASAVENDIMASAMBLEIJE.pdf

Daté: 06/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE05B3E-057A-4DC9-97A7-C343C284705B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C81E0F-6219-448C-A4AC-971695549BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3ED9FE-3ED5-4ACB-A97E-95B790789DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F76D3FC-C021-4DF9-8ED4-7CB262EBAA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0676FE-0D3B-449A-85CF-9EFDB43DAE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C77B90F-94B7-4AB7-8C8B-F414DD0F5D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDED4E2-62C9-4311-98E1-1BB43F8B8C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5610DCC-A128-4291-9210-3E1E6919DF3D

